

Société de Natation de Versailles

Assemblée Générale 2026

RAPPORT FINANCIER



Compte de Résultat 2024/2025

CHARGES	Réalisé 2023-2024	Budget 2024-2025	Réalisé 2024-2025	PRODUITS	Réalisé 2023-2024	Budget 2024-2025	Réalisé 2024-2025
LICENCES-COTISATIONS FFN	51 681	50 000	48 946	COTISATIONS	508 118	496 000	511 426
SALARIES-INTERVENANTS	345 229	392 000	401 801	SUBVENTIONS	58 100	69 000	90 190
FORMATION et HAUT-NIVEAU	3 667	4 000	1 500	FORMATION	1 167	5 000	5 000
MATERIEL	8 327	8 000	10 211	MATERIEL	5 697	6 000	6 527
FRAIS DE GESTION	18 963	19 000	40 690	AUTRES PRODUITS de gestion courante	5 454	4 000	4 497
FRAIS DE STAGES EXTÉRIEURS	42 400	39 000	39 075	STAGES - Participation aux frais	22 580	21 400	21 710
COMPETITIONS	35 384	40 000	42 846	COMPÉTITIONS - Participation aux frais	2 738	1 600	1 101
MEETING de Versailles	2 221	2 700	1 421	MEETING de Versailles	9 825	10 000	6 492
PISCINE SATORY	291 204	343 000	344 221	RECETTES SATORY	280 903	277 000	297 759
DOTATIONS AUX PROVISIONS	2 800	2 000	0	STAGES SATORY	25 442	5 000	5 989
RISQUES ET CHARGES D'EXPLOITATION				REPRISES DE PROVISIONS		0	2 596
CHARGES D'EXPLOITATION	801 877	899 700	930 710	PRODUITS D'EXPLOITATION	920 023	895 000	953 287
				RÉSULTAT D'EXPLOITATION	118 146		22 576
CHARGES FINANCIÈRES	277	300	356	PRODUITS FINANCIERS	4 888	5 000	5 990
CHARGES EXCEPTIONNELLES	72 160	0	71 440	PRODUITS EXCEPTIONNELS	0	0	70 000
TOTAL CHARGES	874 313	900 000	1 002 506	TOTAL PRODUITS	924 911	900 000	1 029 276
RÉSULTAT DE L'EXERCICE					50 597	0	26 770

Compte d'exploitation de la piscine de Satory 2024-2025

CHARGES	RÉALISÉ 2023/2024	BUDGET réactualisé au 24/01/25	RÉALISÉ 2024/2025	PRODUITS	RÉALISÉ 2023/2024	BUDGET réactualisé au 24/01/25	RÉALISÉ 2024/2025
Charges de fonctionnement diverses dont sous-traitance	8 730 2 915	15 000	15 728 9 135	Recettes location bassins	280 903	277 000	297 759
Travaux d'entretien et maintenance	9 505	20 000	12 342				
Travaux et réparations exceptionnels	0	48 000	69 810				
Chauffage	135 363	138 000	130 294				
Eau (fourniture et traitement)	52 251	56 000	51 688				
Charges de personnel	85 356	66 000	64 358				
dont salaires	50 639		40 563				
dont charges sociales	34 717		23 795				
TOTAL CHARGES	291 204	343 000	344 221	TOTAL PRODUITS	280 903	277 000	297 759
RÉSULTAT				DÉFICIT	-10 301	-66 000	-46 462

Bilan comptable 31/08/2025

ACTIF	31/08/2023	31/08/2024	31/08/2025
ACTIF IMMOBILISE	0	0	0
ACTIF CIRCULANT	511 951	624 686	603 046
Comptes de tiers	9 626	9 089	27 875
Clients	1 914	1 757	8 705
Comptes de régularisation (CCA)	7 712	7 332	19 170
Comptes financiers	502 325	615 597	575 171
Compte courant	375 394	438 996	392 579
Livret A	76 110	78 352	81 105
CSL Asso	50 604	52 157	54 006
Compte à terme		46 092	47 481
Chèques à encaisser	0	217	0
TOTAL DE L'ACTIF	511 951	624 686	603 046

PASSIF	31/08/2023	31/08/2024	31/08/2025
CAPITAUX PROPRES	115 702	239 099	263 272
REPORT À NOUVEAU exercices antérieurs	137 750	70 622	121 219
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-67 128	50 597	26 770
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES	45 080	117 880	115 283
Provisions retraites salariés	45 080	47 880	45 283
Autres provisions R&C d'exploitation	0	70 000	70 000
TIERS	396 249	385 587	339 773
Dettes Fournisseurs	64 900	49 631	85 285
Comptes de régularisation (PCA)	331 349	335 956	254 488
Usagers créditeurs	0	0	0
TOTAL DU PASSIF	511 951	624 686	603 046